
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  9  号

＜特環　上保＞荒田橋他マンホールポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 8月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,541,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 6 2,310,000

寿美工業（株）岐阜営業所 4 2,220,000

落札美濃設備（株）関支店 1 2,180,000

中央清掃（株） 5 2,250,000

（有）関環境サービス 3 2,200,000

（有）梅村総業 2 2,196,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,398,000円 (うち税 218,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 5年 9月 5日　～　令和 6年 3月 7日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  14  号

＜特環　洞戸＞浄化センターＵＶ計更新工事2 入 札 件 名

関市洞戸市場　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 8月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,882,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

美濃設備（株）関支店 6 2,590,000

寿美工業（株）岐阜営業所 5 2,550,000

中部クリーン（株） 3 2,534,000

落札（有）梅村総業 1 2,475,500

中央清掃（株） 4 2,540,000

（有）関環境サービス 2 2,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,723,050円 (うち税 247,550円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）梅村総業

12 工 期 令和 5年 9月 5日　～　令和 6年 3月 2日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  18  号

＜公共＞倉知地内汚水管布設工事2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 8月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,348,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）丸喜玉田工業 辞退

落札（株）サカエ 1 3,830,000

（有）イースト 2 3,950,000

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（株）佐久間組 入札書不着

（株）岩見鉄工 辞退

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,213,000円 (うち税 383,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サカエ

12 工 期 令和 5年 9月 5日　～　令和 5年12月 8日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  20  号

＜特環　小金＞処理場Ｎo.１送風機更新工事2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 8月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,803,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札三愛物産（株）岐阜支店 1 4,130,000

寿美工業（株）岐阜営業所 2 4,200,000

松村工業（株） 5 4,300,000

藤田電機工業（株） 2 4,200,000

名三工業（株）岐阜営業所 4 4,280,000

（株）西原環境　中部支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,543,000円 (うち税 413,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三愛物産（株）岐阜支店

12 工 期 令和 5年 9月 5日　～　令和 6年 2月 1日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  23  号

＜公共＞稲河地内汚水管布設工事2 入 札 件 名

関市稲河　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 8月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,451,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札はさま建設（株） 1 4,800,000

（株）サカエ 辞退

（有）イースト 2 4,950,000

塚原土木（株） 3 4,956,000

（株）佐久間組 入札書不着

（株）岩見鉄工 辞退

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,280,000円 (うち税 480,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

はさま建設（株）

12 工 期 令和 5年 9月 5日　～　令和 5年12月18日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  13  号

下有知中学校　受変電設備改修工事2 入 札 件 名

関市下有知３１２１番地１　他3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 8月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,893,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）フタバ電興社 3 2,600,000

（株）仁電気商会 辞退

落札片桐電設（株） 1 2,470,000

第一電力（株） 3 2,600,000

田中電気工事（株） 辞退

（有）奥田電気工事 2 2,577,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,717,000円 (うち税 247,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

片桐電設（株）

12 工 期 令和 5年 9月 5日　～　令和 5年11月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水修  第  17  号

白金水源地北減圧弁修繕2 入 札 件 名

関市下白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 8月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,414,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

荏原商事（株）中部支社 4 1,260,000

（株）西原環境　中部支店 辞退

落札三愛物産（株）岐阜支店 1 1,210,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 1,240,000

藤田電機工業（株） 2 1,230,000

（株）和泉 5 1,280,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,331,000円 (うち税 121,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三愛物産（株）岐阜支店

12 工 期 令和 5年 9月 5日　～　令和 6年 1月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  32  号

富岡小学校　建具改修工事2 入 札 件 名

関市市平賀５０６番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 8月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,961,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

青協建設（株） 3 4,510,000

（株）新東建設 2 4,505,000

落札（株）野田建設 1 4,500,000

亀山建設（株） 辞退

（株）山佐組 辞退

（株）大和工務店 辞退

凖栄工業（株） 辞退

（株）柴田組 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 4,950,000円 (うち税 450,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）野田建設

12 工 期 令和 5年 9月 5日　～　令和 5年11月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  40  号

関市民球場屋外洗い場設置工事2 入 札 件 名

関市塔ノ洞３８８５番地１（関市民球場）3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 8月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,156,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）波多野建設 辞退

森建築 辞退

（株）朝日工務店 辞退

（有）すずや 辞退

落札誠建設（株） 1 1,950,000

結屋（株） 入札書不着

名古路建築（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 2,145,000円 (うち税 195,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

誠建設（株）

12 工 期 令和 5年 9月 5日　～　令和 5年12月 4日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  42  号

田原保育園高圧受変電設備改修工事2 入 札 件 名

関市西田原１４２１番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 8月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,707,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）東海電業社 4 3,330,000

（株）仁電気商会 辞退

（有）横山電業 2 3,300,000

落札第一電力（株） 1 3,200,000

田中電気工事（株） 辞退

（有）奥田電気工事 2 3,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,520,000円 (うち税 320,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

第一電力（株）

12 工 期 令和 5年 9月 5日　～　令和 6年 1月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  5  号

＜農集　洞戸＞処理場ＵＶ計更新工事2 入 札 件 名

関市洞戸大野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 8月30日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,100,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札美濃設備（株）関支店 1 2,670,000

寿美工業（株）岐阜営業所 4 2,740,000

中部クリーン（株） 6 2,754,000

（有）梅村総業 2 2,689,000

中央清掃（株） 4 2,740,000

（有）関環境サービス 3 2,700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,937,000円 (うち税 267,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 5年 9月 5日　～　令和 6年 3月 2日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

富岡保育園　新園舎事務備品の購入2 入 札 件 名

関市市平賀５０１番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 8月30日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 辞退

落札（株）ハヤシ事務器 1 2,217,000

（有）カンエイ事務機 2 2,897,500

（株）タカラヤ 辞退

創文堂事務機（株）関支店 3 3,800,000

（株）三和商会　関営業所 4 3,830,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,438,700円 (うち税 221,700円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ハヤシ事務器

12 納 入 期 限 令和 6年 3月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  39  号

関市役所庁舎消火器等取替業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所庁舎、車庫棟3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 8月30日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）長谷川通信工業 4 1,500,000

第一電力（株） 4 1,500,000

落札ヤマト物産（株） 1 1,367,000

（株）マルショウシステム 3 1,450,000

サンエス（株） 関支店 6 1,784,000

アンシンク（株） 2 1,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,503,700円 (うち税 136,700円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ヤマト物産（株）

12 納 入 期 限 令和 5年11月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

洞戸小学校スクールバスの売却2 入 札 件 名

関市立洞戸小学校　関市洞戸市場２４８番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 8月30日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）東海伏見 1 1,482,000

松田自動車 辞退

（有）林モーター 辞退

（有）後藤モータース 2 1,010,000

（有）オートショップムトー 辞退

三和オート販売（株） 辞退

（有）ジーツー 3 531,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,630,200円 (うち税 148,200円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）東海伏見

12 納 入 期 限 令和 5年10月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  12  号

板取川中学校樹木整備業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸市場５６６番地１　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 8月30日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）板取造園土木 1 1,100,000

（株）関造園 2 1,140,000

（株）田下建設 3 1,150,000

（有）カワショウ　武芸川支店 5 1,160,000

（株）交和造園 6 1,200,000

（株）岩見鉄工 3 1,150,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,210,000円 (うち税 110,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）板取造園土木

12 業 務 期 間 令和 5年 9月 5日　～　令和 5年12月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

学校給食配膳用エプロンの購入2 入 札 件 名

関市学校給食センター　関市若草通１丁目１５番地3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 8月30日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三星被服（株） 辞退

（株）山崎商事 辞退

ハヤカワ産業（株）

亀山（株） 辞退

マルギ繊維（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 納 入 期 限 令和 6年 3月16日


